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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kansainvälistä kuvanveiston hyperrealismia esittelevän näyttelyn järjestäminen 
Tampereen taidemuseossa 01.06.-29.09.2024
TRE:3570/02.07.01/2023

Lisätietoja päätöksestä
Museonjohtaja Selma Green, puh.040 689 3800, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Näyttelypäällikkö Virpi Nikkari, puh.040 800 4389, etunimi.
sulunimi@tampere.fi

Päätös
Päätetään kansainvälisen kuvanveiston hyperrealismia esittelevän 
näyttelyn Reshaped Reality – 50 Years of Hyperrealistic Sculpture 
järjestämisestä Tampereen taidemuseossa 1.6.-29.9.2024. 

Perustelut
Tampereen taidemuseo järjestää kesän 2024 suurnäyttelynä 
kansainvälisen hyperrealistisen veistotaiteen näyttelyn Reshaped reality – 
50 Years of Hyperrealistic Sculpture. Näyttely on saksalaisen Institut für 
Kulturaustauchin tuottama kiertonäyttely.  Instituutti tuottaa 
kansainvälisiä korkeatasoisia näyttelyitä taidemuseoille ympäri 
maailman. Kiertueen muita näyttelypaikkoja mm. Tanskan Arken sekä 
Museo de Bellas Artes de Bilbao, Espanja. 

Tampereen taidemuseo käynnistää näyttelyn myötä vetovoimaisten 
kansainvälisten näyttelyiden tuottamisen muutaman vuoden tauon 
jälkeen. Tavoitteena on kasvattaa museon kävijämäärää ja nostattaa sen 
ja koko Tampereen kaupungin imagoa kulttuuri- ja museokaupunkina, 
kansallisesti ja kansainvälisesti vetovoimaisten taide-elämysten tarjoajana 
ja mahdollistajana. 

Reshaped Reality – 50 years of Hyperrealistic Scuplture käsittelee 
hyperrealistisen veistotaiteen historiaa 50 vuoden ajalta. Mukana on 
kaikki hyperrealistisen veistotaiteen kansainväliset huippunimet, kuten 
George Segal, John DeAndrea, Duane Hanson, Sam Jinks, Ron Mueck, 
Maurizio Cattelan, Tony Matelli ja Evan Penny.

Institüt fur Kulturaustauchin hinta näyttelylle on 113 600 euroa sisältäen 
näyttelyn järjestämiseen liittyviä kuluja, kuten varastoinnin, vakuutukset, 
kuriiripalkkiot ja installoinnin. Lisäksi tulevat taidemuseon normaalit 
näyttelyihin liittyvät tuotantokulut liittyen näyttelynrakentamiseen, 
oheismateriaaleihin, markkinointiin ja yleisötyöhön. Näyttelyn 
kokonaisbudjetti on noin 240 000 euroa. Operaatio Pirkanmaa on 
lupautunut tukemaan Reshaped reality -näyttelyn yhteydessä 
toteutettavaa innovatiivista yleisötyötä 40 000 eurolla. 

Näyttelyn yhteydessä toteutetaan tavanomaista laajempi yleisötyön 
kokonaisuus. Tampereen taidemuseo tuottaa uutena alueellisena 
pilottihankkeena Pirkanmaan alueella kaksi näyttelyvierailukokonaisuutta 
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Tampereen pienempien lähikuntien oppilaille ja opiskelijoille. 
Ensimmäinen niistä on suunnattu toisen asteen oppilaitosten 
opiskelijoille. Toisena alueellisena yhteistyökumppanina on 
yläkouluverkosto.  Sopimus on liitteenä.

Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö 37 §, 
palvelualueen johtajan toimivaltaan kuuluvan asia siirtäminen 
viranhaltijan ratkaistavaksi, sivistyspalvelujen palvelualueen johtajan 
päätös 30.6.2023 § 58

 

Tiedoksi
Marjut Villanueva, Virpi Nikkari, Juha Ahonen

Allekirjoitus

Museonjohtaja Selma Green

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 3.7.2023 www.tampere.fi
sähköpostitse 3.7.2023

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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